Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RDC PRESENCIAL - EDITAL N. 039/2021

Processo n. 57415/2021 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de restauração de
pavimento da Av. Jornalista Archimedes Pereira Lima, trecho: Bairro Boa Esperança - Bairro Tijucal - subtrecho: Bairro Boa
Esperança - Bairro Tijucal (Estaca 0 - Estaca 225), com extensão de 4,50km, e alargamento em concreto armado das obras
de arte especiais, pontes existentes sobre o Rio Coxipó e Córrego Moinho, no município de Cuiabá/MT. A Secretaria de
Infraestrutura e Logística torna público para conhecimento dos interessados a seguinte decisão: Parte conclusiva:
HOMOLOGO o Regime Diferenciado de Contratação - RDC n. 039/2021, sob o critério de julgamento menor preço, lote
único, sob o regime de execução de empreitada por preço unitário, e ADJUDICO à empresa Fratello Engenharia Ltda.
CNPJ: 22.451.088/0001-09, sendo habilitada e declarada vencedora no processo licitatório com o valor de R$
12.066.414,07 (doze milhões sessenta e seis mil quatrocentos e quatorze reais e sete centavos). Informações gerais:
telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá/MT, 28 de janeiro de 2022.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e

Logística do Estado de Mato Grosso

SINFRA - MT

Rogério Sebastião Magalhães

Unidade de Licitação

UNILIC/SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f60edd77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:15:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial